UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTROC DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 07 DE 2017
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS
CONSORCIO FRANCARD ALIMENTOS
EVALUACION DE MINUTAS REFRIGERICS

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
. GRAMAJE |
OFERENTE EVALUADC N° MINUTA componente | aLmenTo OFEP%r:Do PUNTUACION | OBSERVACIONES
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE CUMPLE ‘CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
g CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CONSORCIO FRANCARD 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
ALIMENTOS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE - 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACION LOGRADA 200
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 07 DE 2017
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS

CONSORCIO FRANCARD ALIMENTOS
EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZO

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
. GRAMAJE
OFERENTE EVALUADC N MINUTA componente | aumento OFEP':,T:DO PUNTUACION OBSERVACIONES
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
§ CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CONS(::&:?E:?S;‘CARD 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 CUMPLE GUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACION LOGRADA 200
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ASTRWA PARSENSTTELGADO

Directora Centro de Bienestar Institucional



